PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 года                                с.Спасское                                             № 158
Об отмене решения муниципального комитета Спасского сельского поселения от 29 сентября 2017 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»
Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 10.11.2017 № 678-эз на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 29 сентября 2017 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 29 сентября 2017 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                                А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                            В.А.Ерёменко
PAGE
2